C o e
DETCKIN CAI N
MYHUUMNANBHOE 377 KPOBCKOrO
NOWKOMBHOE  PAVIOHA
OBPA3OBATENbHOBOMIFOrPALA™,
E YUPEXAEHVE " OrpH=10234042919
NETCKAN CAL Ne 65,
377 KUIPOBCKOIO CHWNC=0145783255
PAVIOHA 0, IHH
BONFOrPAIA"  01=3447014489,

WNHH=344805078385,

JeHb 10

3aBTpak s geteii ot 1 0o 3 net
Mkpa kabaukoBas KOHCEPBMPOBaHHas
OM/eT HaTypasbHbli
Yali ¢ MOIOKOM UK CNNBKaMU
baTtoH
UToro:

3aBTpak I s getei
ot 1ao3 et

CoK 516/104HO-BUHOTPafHbIi
UToro:
O6en ans geteid ot 1 a0 3 neT
OrypeL, CONeHblIl
Cyn ¢ MaKapOHHbIMW U34eNNAMM Ha
K/6
MTrya, TyWweHHas B COyce C OBOLLLaMM
KomnoT 13 cyLeHbIX (pyKTOB
Xneb NweHNYHbIN
Xneb nekneBaHHbIN
WToro:

YNNOTHEHHbIN NONAHUK
Aons petei ot 100 3 net

KoTneTbl, BUTOYKM, LWHALEMN
pybneHHble
Kalwua paccbinyartas ¢ oBoLamm
(rpeyHeBas)
Yaii ¢ caxapom, BapeHbeM, LXKEMOM,
MefOoM, NOBUA/I0M
Xneb NweHNYHbIN
NToro:
MToro 3a 10 geHb:,
LLlech-noBap:

Bbixog,
r

30
130
150
40
350

180
180

30
150

150
150
20
40
540

50
120

180/10

40
400

MEHHO

Benku,
r

0,6

8
2,6
3,0
14,3

0,9
09

0,2
2,3

14,4
15
2,6

21,0
6,3
6,3
01
31

15,8
52,0

XKnpbl,
r

2,7
8,4
2,3
12
14,6

0,2
0,2
18
13,6
0,1
0,4
15,9
8,5

4,48

0,2
13,18
43,88

Ha

Yrnesogsl,
r

2,3
6,5
11,2
20,6
40,6

17,7
17,7

05
12,7

14,7
11,6
9,7

17,0
66,2

151
28,7

98
20,1

73,7
198,2

*

SHepreTny
ecKas
LIeHHOCTb
(kkan)

35,7
180,3
76,2
104,8
397,0

75,1
75,1

3,9
75,1

241,5
46,5
46,0
81,6

494.,6

144,9
203,0
39,4
94,7

482,06
1448,76

2025 T.
No
peuenTypsbl

TTK Ne 72
Ne394

Ne399

TTK Ne4
TTK Ne88

TTK Ne66
Ne376

»

TTK Ne61

Ne 166

Ne392



		2025-10-23T10:39:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




