

Утверждаю ООО «Славна»
Директор
(подпись)



Оноприенко Ю.М

Согласовано Заведующая МОУ

детского сада № 377

Мирза Д.М.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

МЕНЮ

на 2025 г.

День 10	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Энергетич- еская ценность (ккал)	№ рецептуры
Завтрак для детей от 1 до 3 лет						
Икра кабачковая консервированная	30	0,6	2,7	2,3	35,7	-
Омлет натуральный	130	8,1	8,4	6,5	180,3	ТТК № 72
Чай с молоком или сливками	150	2,6	2,3	11,2	76,2	№ 394
Батон	40	3,0	1,2	20,6	104,8	-
Итого:	350	14,3	14,6	40,6	397,0	-
Завтрак II для детей от 1 до 3 лет						
Сок яблочно-виноградный	180	0,9	0,2	17,7	75,1	№ 399
Итого:	180	0,9	0,2	17,7	75,1	-
Обед для детей от 1 до 3 лет						
Огурец соленый	30	0,2	0	0,5	3,9	ТТК № 4
Суп с макаронными изделиями на к/б	150	2,3	1,8	12,7	75,1	ТТК № 88
Птица, тушенная в соусе с овощами	150	14,4	13,6	14,7	241,5	ТТК № 66
Компот из сушеных фруктов	150	0	0	11,6	46,5	№376
Хлеб пшеничный	20	1,5	0,1	9,7	46,0	-
Хлеб пеклеванный	40	2,6	0,4	17,0	81,6	-
Итого:	540	21,0	15,9	66,2	494,6	-
Уплотненный полдник для детей от 1 до 3 лет						
Котлеты, биточки, шницели рубленные	50	6,3	8,5	15,1	144,9	ТТК № 61
Каша рассыпчатая с овощами (гречневая)	120	6,3	4,48	28,7	203,0	№ 166
Чай с сахаром, вареньем, джемом, медом, повидлом	180/10	0,1	0	9,8	39,4	№ 392
Хлеб пшеничный	40	3,1	0,2	20,1	94,7	-
Итого:	400	15,8	13,18	73,7	482,06	-
Итого за 10 день:		52,0	43,88	198,2	1448,76	-

Шеф-повар: *Ольга*